АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШОВГЕНОВСКИЙ РАЙОН»

385440, аул Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «ШЭУДЖЭН РАЙОН» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

385440, къ. Хьакурынэхьабл, Шэуджэным иур., 9

	тел.: (87773) 9-25-30, факс: (87773) 9-21-74, e-mail: shovadmeco@rambler.ru

                                                                           от   13 марта 2015 г. № 108
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации муниципального образования «Шовгеновский район»
В  целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования «Шовгеновский район» действующему законодательству  глава администрация муниципального образования

постановляет:
  1.В  пункте  9  Порядка  составления и утверждения отчета о результатах деятельности  муниципального учреждения, созданного муниципальным образованием  «Шовгеновский район» и об использовании   закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденного Постановлением главы администрации муниципального образования «Шовгеновский район» 23 сентября  2011 года № 412 слова  «1 мая» заменить словами «1 марта»;
  2. Пункт 3 Порядка оценки соответствия предоставляемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Шовгеновский район» муниципальных услуг утвержденным требованиям к качеству муниципальных  услуг, утвержденного Постановлением главы администрации муниципального образования «Шовгеновский район» 9 апреля   2014 года № 231 изложить в следующей редакции «3. Оценка проводится исполнительными органами муниципального образования «Шовгеновский район» (далее - исполнительный орган), в ведении которых находятся муниципальные  учреждения, предоставляющие муниципальные  услуги в соответствии с утвержденным   ведомственным перечнем муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) бюджетными учреждениями муниципального образования «Шовгеновский район» и автономными учреждениями муниципального образования «Шовгеновский район» физическим и (или) юридическим лицам за счет средств бюджета муниципального образования «Шовгеновский район»».
3.Установить, что действие пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2015 г.

4.Установить, что действие пункта 2 настоящего постановления применяются при оценки соответствия предоставляемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Шовгеновский район» муниципальных услуг утвержденным требованиям к качеству муниципальных услуг    начиная  с  2016 года.
 5.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».
 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  М.Непшекуева

 Глава администрации

 муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                     А.Д.Меретуков
_1493638658